“ TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

258.64

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA 39.96 m* de ampliadón de construcción en planta baja, 26.22 de ampliación de consLrucdón en primer nivel y 10.33 m de barda de

más de 2.40 m de alto.

RESTRICCIONES

CENC A DE

CONSTRUCCIÓN

ECRE

OB

$2,110.14 ( DOS MIL CIENTO DIEZ PESOS 14/100 M.N)

MCENCIA OTORGADA PARA

VENCIMIENTO

USO DE SUELO

VIGENC

11 DE JUNIO DE 2025

365

11 DE JUNIO DE 2026

743 741 50 88 zempoolo2024.2027@gmaIl.com presldenclamunlclpol@zempoala.gob.mx Calle P laz a Prtnclpal 5/N Centro Zempoolo, Hgo.